2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 07.02.2023 № 99
О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 29.12.2015 № 112 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области»
В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и внесения изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы города Фрязино
от 29.12.2015 № 112 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области», изложив Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

постановление Главы городского округа Фрязино от 08.02.2019 № 66 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 29.12.2015
№ 112 Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области»;

постановление Главы городского округа Фрязино от 02.02.2021 № 77 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 29.12.2015
№ 112 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.
Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев